様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　納材業者　　登録番号（　　　 　－ 　　　第　　　　号）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
安 来 市 産 木 材 使 用 証 明 書
　貴方建物の建築用材に使用する市産木材については、当社が納材したものであり、その材積等は下記のとおりであることを証明します。
	１．市 産 木 材 使 用 量

	㎥
	[bookmark: _GoBack]（小数点以下第５位を切り捨て、小数点第４位まで記入）

記

２．市 産 木 材 仕 入 先

３．製材業者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　－　　　　第　　　　号）

４．市産木材使用明細
	樹種名
	市産木材使用量
	部　材　名

	㎥

	㎥

	㎥

	㎥

	㎥

　※１　使用明細の市産木材使用量は、小数点以下第５位を切り捨て、小数点第４位まで記入すること。
　※２　証明書には、木材市場又は市内素材生産者が発行する木材取扱票を添付すること。